会員各位                      平成 25年 7月 9日

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部

支 部 長  嘉 陽 進

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支 部 長  佐和田 功

平成 25年度第 1回沖縄県支部定例会のご案内

 拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に対して格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 今回は、定例会終了後に新新委員会主催・レディース委員会共催のビジネス

セミナーとして、㈱ウチダレック 代表取締役 内田良一氏を招いての講演会

と㈱明和プランニング 代表取締役 川口圭介氏を招いての商品説明会を開催

します。

敬具

日 時：平成 25年 8月 16日（金）

沖縄県支部定例会：受付 13時 開催 13時 30分～15時 20分

ビジネスセミナー：受付 15時 開催 15時 30分～17時 30分

場 所：沖縄県立博物館・美術館

    沖縄県支部定例会：1階 博物館 実習室

    ビジネスセミナー：2階 博物館 講堂

スケジュール

13：00～           受付開始

13：30～15：20       （公財）日管協・全管協 支部定例会

ビジネスセミナー

15：30～17：00   ㈱ウチダレック 代表取締役 内田 良一氏

「隠れたお手本企業をめざして」～環境整備で社風を創る。

                                 社風創りが人創り～

17：10～17：30   ㈱明和プランニング 代表取締役 川口 圭介氏

          「おみせフォト」～Google 社提供のインターネットサービス

                      SEO や MEO といった検索エンジンの対策～